
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЯЗАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
ГБУРО «ОКПЦ»

ПРИКАЗ

« 09 » апреля 2019 года № Л 'С -OR

Об утверждении стандартов и процедур, направленных 
на обеспечение добросовестной работы в ГБУ РО «ОКПЦ».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О 
противодействии коррупции», в целях создания условий, способствующих 
эффективному труду, укрепления трудовой дисциплины, обеспечения 
добросовестного и эффективного исполнения работниками в ГБУ Рязанской 
области «Областной клинический Перинатальный центр» трудовых 
обязанностей, а также с целью профилактики коррупционных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые стандарты и процедуры, направленные на 
обеспечение добросовестной работы в ГБУ РО «ОКПЦ» (Приложение № 1).

2. Заместителям главного врача по курируемым направлениям деятельности 
(врио Т.В. Шевляковой, А.В. Дмитриеву, Т.С. Тарасовой, Ю.А. Григорьеву), 
начальнику технической службы (Р.С. Маркину), начальнику отдела кадров 
(О.В. Маскаевой), начальнику планово-экономического отдела (Н.В, Агеевой), 
главному бухгалтеру (В.В. Гильдебрант), юрисконсульту (А.Ю. Петрову) 
обеспечить эффективный контроль за исполнением приказа.

3. Предупредить должностных лиц ГБУ РО «ОКПЦ» о персональной 
ответственности за исполнение положений данного приказа.

4. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
5. Общий контроль оставляю за собой.

Главный врач И.Н. Девятова

1 Далее -  «ГБУ РО «ОКПЦ» или Учреждение».


